[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений физической культуры и спорта
городского округа Воскресенск Московской области, утверждённое постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.12.2019 № 48
(с изменениями от 03.06.2020 № 1840, от 06.07.2020 № 2186, от 14.11.2022 № 5940,
от 10.08.2023 № 4480, от 15.09.2023 № 5303, от 10.01.2024 № 08,
[bookmark: _GoBack]от 03.06.2024 № 2155, от 09.01.2025 № 01)

В связи с изменением организационно-штатной структуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Воскресенск Московской области, утверждённое постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.12.2019 № 48 (с изменениями от 03.06.2020 № 1840, от 06.07.2020 № 2186, от 14.11.2022 № 5940, от 10.08.2023 № 4480, от 15.09.2023 № 5303, от 10.01.2024 № 08, от 03.06.2024 № 2155, от 09.01.2025 № 01), следующее изменение:
1.1. Приложение 3 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Воскресенск Московской области «Должностные оклады общеотраслевых специалистов и служащих учреждений» дополнить строкой 27:
«
	27.
	Специалист по связям с общественностью
	25 500

».
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Глава городского округа Воскресенск                                                                 		      А.В. Малкин

image1.png